
 

INFORMACJA 

Wójta Gminy Dywity 

z dnia 28 marca 2024 r.   

 

Na podstawie art. 37f § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) Wójt Gminy Dywity 

podaje do wiadomości wyborców informację o organizacji gminnego przewozu pasażerskiego na terenie Gminy Dywity w dniu 7 kwietnia 2024 

r. w wyborach samorządowych 2024 r.  

Rozkład jazdy – WYBORY KURS  1      Gmina Dywity                            Kursuje 07.04.2024 r.                                                 

 Odjazd- Przystanek  

 

Przyjazd - Lokal Wyborczy  Odjazd – Lokal Wyborczy  Przyjazd -Przystanek  

8.30 Redykajny plac wiejski  8.45 Barkweda 14 świetlica  9.00  Barkweda 14 Świetlica  9.15 Redykajny plac wiejski 

9.35 Dągi – przystanek Centrum  9.45  Dywity- Urząd Gminy 

wejście od parkingu sala 

USC  

10.00 Dywity- Urząd Gminy 

wejście od parkingu sala 

USC 

10.10  Dagi – przystanek centrum  

10.20 

10.25 

10.35 

Myki – skrzyżowanie przy 

kapliczce  

 Zalbki przy świetlicy wiejskiej 

Szypry – skrzyżowanie przy 

Szypry 7  

10.50 Kieźliny, świetlica wiejska 

(remiza) ul. Jagałły 3a 

11.05  Kieźliny, świetlica wiejska 

(remiza) ul. Jagałły 3a 

11.20 

 

11.25 

 

11.30 

 Myki skrzyżowanie 

przy kapliczce  

 Zalbki przy świetlicy wiejskiej  

Szypry – skrzyżowanie przy 

Szypry 7  

11.45  Kieźliny - osiedle Leśne przy 

skrzyżowaniu Kieźliny 134  

11.50  Słupy – Świetlica wiejska 

Słupy 44 

12.05  Słupy – Świetlica wiejska 

Słupy 44  

12.10  Kieźliny - osiedle Leśne przy 

skrzyżowaniu Kieźliny 134 

12.30 

12.35 

Plutki – przy Plutki 5 

Nowe Włoki – świetlica wiejska  

 

12.45  Gradki- świetlica wiejska 

Gradki 32b  

13.00 Gradki- świetlica wiejska 

Gradki 32b 

13.10 

 

13.15 

13.10 Nowe Włoki – świetlica 

wiejska 

13.15 Plutki  

13.35 Rozgity – przystanek centrum  13.45  Spręcowo -świetlica wiejska 

106  

14.00  Spręcowo -świetlica wiejska 

106 

14.10  Rozgity – przystanek centrum 

Rozkład jazdy – WYBORY KURS 2         Gmina Dywity                         Kursuje 07.04.2024 r.                                                 

Odjazd- Przystanek  

 

Przyjazd - Lokal Wyborczy  Odjazd – Lokal Wyborczy  Przyjazd -Przystanek  

14.30 Redykajny plac wiejski  14.45 Barkweda 14 świetlica  15.00  Barkweda 14 Świetlica  15.15 Redykajny plac wiejski 



15.35 Dągi – przystanek Centrum  15.45  Dywity- Urząd Gminy 

wejście od parkingu sala 

USC  

16.00 Dywity- Urząd Gminy 

wejście od parkingu sala 

USC 

16.10  Dagi – przystanek centrum  

16.20 

 

16.25 

16.35 

Myki – skrzyżowanie przy 

kapliczce  

 Zalbki przy świetlicy wiejskiej 

Szypry – skrzyżowanie przy 

Szypry 7  

16.50 Kieźliny, świetlica wiejska 

(remiza) ul. Jagałły 3a 

17.05  Kieźliny, świetlica wiejska 

(remiza) ul. Jagałły 3a 

17.20 

 

17.25 

17.30 

 Myki skrzyżowanie 

przy kapliczce  

 Zalbki przy świetlicy wiejskiej  

Szypry – skrzyżowanie przy 

Szypry 7  

17.45  Kieźliny - osiedle Leśne przy 

skrzyżowaniu Kieźliny 134  

17.50  Słupy – Świetlica wiejska 

Słupy 44 

18.05  Słupy – Świetlica wiejska 

Słupy 44  

18.10  Kieźliny - osiedle Leśne przy 

skrzyżowaniu Kieźliny 134 

18.30 

18.35 

Plutki – przy Plutki 5 

Nowe Włoki – świetlica wiejska  

 

18.45  Gradki- świetlica wiejska 

Gradki 32b  

19.00 Gradki- świetlica wiejska 

Gradki 32b 

19.10 

 

19.15 

 Nowe Włoki – świetlica wiejska 

 

Plutki  

19.35 Rozgity – przystanek centrum  19.45  Spręcowo -świetlica wiejska 

106  

20.00  Spręcowo -świetlica wiejska 

106 

20.10  Rozgity – przystanek centrum 

 


